
Referat styremøte 12.03.2025 
 
Tilstede: Trude Johansen, Nina Hedvig Eriksen, Karine Næss, Malin Blindheim, Siri Follaug 
og Stine Nordseth Jacobsen. 
 
1/25 Godkjenning av forrige møtereferat 
Godkjent 
 
14/24 Status Økonomi og lager 
Vi har fortsatt lagerplass i Drammen ut 2025. ​
Fra 1/3 2025 startet vi å leie lager i Stange. Slik at vi har kortere vei til hvor vi nå har vår 
årlige store hundeutstilling. Det er flere aktive aktører som bor i nærheten og det er lettere å 
frakte/hente utstyr som benyttes. Resten av lageret fra Drammen må tømmes og flyttes i løpet 
av 2025. Foreløpig er alt utstyret som ble benyttet på Stange utstillingen flyttet til det nye 
lageret.  
 
15/24 Stange 2025 
En grov oversikt over utgifter og inntekter viser til at vi går i pluss, som er veldig bra.  
 
Mat dommere og ringpersonell var i år varmmat. Ringene er ferdig ulikt og det er vanskelig å 
holde maten varm og det ble mye mat igjen. Neste år bestilles catering igjen men denne 
gangen snitter/kald mat, se etter catering på Stange. 
Det ble en koselig og uformell middag for de frivillige med pizza. Vi vil fortsette med dette 
neste år.  
Frivillige: Fikk med en mindre gjeng med frivillige enn tidligere år, håper at flere har 
mulighet til å bli med neste år. Dermed var det vellykket å ha hjelp av russejentene i år også, 
skal fortsette med å leie inn hjelp. Vi skal holde kontakt med Stangehallen for å finne andre 
som kan leies inn, eks. Russ.  
«Ny i ringen» lapper skal bestilles til 2026. 
Premiebod/Rosetter: Vi får gode tilbakemeldinger fra utstillere om at vi har bra premier, og 
spesial rosettene var meget populære. De ble så populære at et ti tall stykker har etterbestilt 
rosetten hjem etter utstillingen. Disse vil bli bestilt fortløpende, Trude har kontakt med de som 
har bestilt.  
 
17/24 Årsmøte 2025​
26. mai 2025 kl 18.00, digitalt ​
Påmelding innen mandag 19. Mai, sendes inn på e-post. ​
Årsrapport og handlingsplan mangler å skrives.  
 
8/23 2026 klubben er 40 år!​
Det er satt opp en arbeidsgruppe som foreløpig består av representanter fra styret og avlrådet. 
Det legges planer for at det skal være aktiviteter for medlemmer av klubben igjennom hele 
året 2026. 


